
1.   
 
 
Oddział Brusy 

ul. Ogrodowa 2, 
89-632 Brusy 
tel. 52 398 35 13 
e-mail: mspierewka@znp.edu.pl 
 
Prezes: Mieczysław Spierewka  

9.  
 
 
Oddział 
Człuchów m. 

 

ul. Wazów 1, 
77-300 Człuchów 
tel. 59 834 11 07 
e-mail: pginda@znp.edu.pl 
 
Prezes: Piotr Ginda 

2.     
 
Oddział 
Międzygminny 
Bytów 
Borzytuchom 
Parchowo 
Tuchomie 

 

ul. Gdańska 59, 
77-100 Bytów 
tel. 59 822 26 67 
e-mail: bytow@znp.edu.pl 
lkorniak@znp.edu.pl  
 
Prezes: Lidia Korniak 

10.  
 

Oddział 
Damnica 

 

76-231 Damnica 
Damno 42 
tel. 59 811 31 77 
e-mail: jhajka@znp.edu.pl  
 
Prezes: Jarosław Hajka 

3.   
 
 
Oddział Cewice 

 

ul. W. Witosa 65, 
84-312 Cewice 
e-mail: cewice@znp.edu.pl  
dlunecka@znp.edu.pl 
 
Prezes: Dorota Łunecka 

11.  

              

Oddział 
Dębnica 
Kaszubska 

 

ZSZ ul. Jana III Sobieskiego 3, 
76-248 Dębnica Kaszubska 
tel. 59 813 11 56 
e-mail: imiercalow@znp.edu.pl  
 
Prezes: Inna Miercałow 

4.   
 
 
 
Oddział 
Chojnice m. 

 

ul. Mickiewicza 12A, 
89-600 Chojnice 
tel. 52 397 29 11 
e-mail: mchojnice@znp.edu.pl 
wostrowska@znp.edu.pl 
Prezes: Wiesława Ostrowska 

12.  
 
 
Oddział  
Dzierzgoń 

 

SP ul. Krzywa 17, 
82-440 Dzierzgoń 
tel. 55 276 25 16 
e-mail: anowakowska@znp.edu.pl  
Prezes: Aleksandra Nowakowska 

5.   
 
 
Oddział 
Czarna 
Dąbrówka 

 

ul. Słupska 17, 
77-116 Czarna Dąbrówka 
tel. 59 821 24 62 
e-mail: rknap@znp.edu.pl 
 
Prezes: Renata Knap-Godyń 

 

13.  
 
 
Oddział Gdańsk 

 

ul. Uphagena 26, 
80-237 Gdańsk 
tel. 58 341 92 11 
e-mail: gdanskoddzial@znp.edu.pl  
amolska@znp.edu.pl 
Prezes: Alina Molska 

 

6.   
 
 
Oddział Czarne 
 

ul. Parkowa 4, 
77-330 Czarne 
tel. 59 833 27 41 
e-mail: wszczepanik@znp.edu.pl  
 
Prezes: Wioletta Szczepanik 

14.  
 
 
Oddział Gdynia 

 

ul. Poznańska 1-3, 
81-305 Gdynia 
tel. 58 620 10 69 
e-mail: gdynia@znp.edu.pl 
ebiernacka@znp.edu.pl  
Prezes: Ewa Biernacka 

7.   
 
 
Oddział Czersk 

 

ul. Dworcowa 31, 
89-650 Czersk 
tel. 52 398 51 98 
e-mail: jjazdzewski@znp.edu.pl 
Prezes: Jerzy Jażdżewski 

15.  
 
 
Oddział 
Międzygminny 
Hel 
Jastarnia 

 

ZSO ul. Szkolna 1, 
84-150 Hel 
tel. 58 675 06 83 
e-mail: hwalkusz@znp.edu.pl 
 
Prezes: Helena Walkusz 

8.   
 
 
Oddział 
Człuchów gm. 

 

SP Stołczno 1 
77-300 Człuchów 
tel. 793-002-067 
e-mail: jmackiewicz@znp.edu.pl  
 
Prezes: Justyna Mackiewicz 

16.  
 
 
Oddział Kartuzy 

 

ul. Parkowa 4, 
83-300 Kartuzy 
tel. 58 681 07 36 
e-mail: kartuzy@znp.edu.pl 
bkureda@znp.edu.pl  
Prezes: Barbara Kuręda 

Wykaz Prezesów Oddziałów Okręg Pomorski ZNP 
Kadencja 2019-2024 – stan na 01.03.2024 

mailto:mspierewka@znp.edu.pl
mailto:pginda@znp.edu.pl
mailto:bytow@znp.edu.pl
mailto:lkorniak@znp.edu.pl
mailto:jhajka@znp.edu.pl
mailto:cewice@znp.edu.pl
mailto:dlunecka@znp.edu.pl
mailto:imiercalow@znp.edu.pl
mailto:mchojnice@znp.edu.pl
mailto:wostrowska@znp.edu.pl
mailto:anowakowska@znp.edu.pl
mailto:rknap@znp.edu.pl
mailto:gdanskoddzial@znp.edu.pl
mailto:amolska@znp.edu.pl
mailto:wszczepanik@znp.edu.pl
mailto:gdynia@znp.edu.pl
mailto:ebiernacka@znp.edu.pl
mailto:jjazdzewski@znp.edu.pl
mailto:hwalkusz@znp.edu.pl
mailto:jmackiewicz@znp.edu.pl
mailto:kartuzy@znp.edu.pl
mailto:bkureda@znp.edu.pl


17. 

              
 
 
Oddział Kępice 

 

SP ul. Szkolna 1, 
77-230 Kępice 
tel. 59 857 66 31 
e-mail: kepice@znp.edu.pl  
 bjaromij@znp.edu.pl  
Prezes:  Barbara Jaromij 

25.  
 
 
Oddział Łęczyce 

 

ul. M.C. Skłodowskiej 1, 
84-220 Strzebielino Osiedle 
tel. 58 676 25 91 
e-mail: rselonke@znp.edu.pl 
 
Prezes: Romualda Selonke 

 

18.  
          

Oddział Koczała 

 

ZKiW ul. Szkolna 16, 
77-220 Koczała 
tel. 59 857 42 75 
e-mail: koczala@znp.edu.pl 
dmichalek-winter@znp.edu.pl  
Prezes: Dorota Michałek-Winter 

26. 

 
 
 
Oddział 
Międzygminny 
Malbork m.  
Malbork gm. 

 

ul. Gen. de Gaulle’a 91, 
82-200 Malbork 
tel. 55 272 28 14 
e-mail: idomagala@znp.edu.pl 
 
Prezes: Iwona Domagała 

19.  
 
 
Oddział 
Kolbudy 

 

ZKiW 
ul. Wybickiego 33, 
83-050 Kolbudy  
tel. 58 682 72 24 
e-mail: beata.wozniak@znp.edu.pl    
od 06.05.2022 
Prezes: Beata Woźniak 

27.  
 
 
Oddział Miastko 

 

ul. Grunwaldzka 1, 
77-200 Miastko 
tel. 59 857 24 27 
e-mail: miastko@znp.edu.pl 
iryckiewicz@znp.edu.pl 
Prezes: Iwona Ryckiewicz 

20.  
 
 
Oddział 
Międzygminny 
Kościerzyna m. 
Kościerzyna gm. 

 

ul. Traugutta 7, 
83-400 Kościerzyna 
tel. 58 686 39 44 
e-mail: koscierzyna@znp.edu.pl  
tderra@znp.edu.pl 
 
Prezes: Tomasz Derra 

28.  
 
 
Oddział  
Nowa Karczma 

 

ZS  
ul. Braci Czarlińskich 23 
83-422 Lubań 
e-mail: nowakarczma@znp.edu.pl  
 tkloka@znp.edu.pl 
Prezes: Tadeusz Kloka 

21.  
 
 
Oddział 
Międzygminny  
Kwidzyn m. 
Kwidzyn gm. 

ul. Grudziądzka 6, 
82-500 Kwidzyn 
tel. 55 645 70 18 
e-mail: kwidzynmiasto@znp.edu.pl  
jszulc@znp.edu.pl 
Prezes: Jolanta Szulc 

29.  
 
 
Oddział  
Nowa Wieś 
Lęborska 

 

ZS Łebień 93 A 
84-350 Nowa Wieś Lęborska 
tel. 59 861 19 46 
e-mail: nowawiesleborska@znp.edu.pl  
pczachorowska@znp.edu.pl 
od 18.06.2021  
Prezes: Patrycja Czachorowska 

22.   
 
 
Oddział Lębork  

ul. B. Krzywoustego 1 p.113 
84-300 Lębork 
tel. 59 862 28 69 
e-mail: lebork@znp.edu.pl  
hlugowska@znp.edu.pl  
Prezes: Halina Ługowska- Siłka 

30. 

 
 
Oddział 
Międzygminny 
Nowy Dwór 
Gdański  
Stegna 

ZSP w Kmiecinie  
ul. Żuławska 6 
82-100 Nowy Dwór Gdański 
e-mail: nowydworgd@znp.edu.pl  
 dstepniewska@znp.edu.pl 
 
Prezes: Danuta Stępniewska 

 

23.  
 
 
Oddział Lipnica 

 

ul. Szkolna 4, 
77-130 Lipnica 
tel. 59 821 85 37 
e-mail: lipnica@znp.edu.pl 
azaremba@znp.edu.pl 
Prezes: Anna Zaremba 

31.  
 
 
Oddział  
Nowy Staw 

 

SP nr 2  
ul. Gdańska 53, 
82-230 Nowy Staw 
tel. 55 271 56 40 
e-mail: keich@znp.edu.pl  
Prezes: Katarzyna Eich 

24.  
 
 
Oddział  
Lubichowo 

 

SP ul. Dworcowa 15, 
83-240 Lubichowo 
tel. 58 588 52 25 
e-mail: lubichowo@znp.edu.pl  
jszczech@znp.edu.pl  
Prezes: Jacek Szczech 

32.  
 
 
Oddział  
Pruszcz Gdański 
gm. 

SP Wiślinka 
ul. Szkolna 10 
83-011 Wiślinka 
tel. 58 683 89 24 
e-mail: pruszczgdgmina@znp.edu.pl 
wbalcerzak@znp.edu.pl 
Prezes: Wanda Balcerzak 
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33.  
 
 
Oddział  
Pruszcz Gdański  
m. 

 

SP nr 2 
ul. Tysiąclecia 5, 
83-000 Pruszcz Gdański 
tel. 58 683 50 49 
e-mail: znp@znp-pruszcz.edu.pl 
mwojtowicz@znp.edu.pl 
Prezes: Mirosława Wójtowicz 

40.  
 
 
Oddział  
Skarszewy 

 

Publiczna SP  
ul. Dworcowa 27, 
83-250 Skarszewy 
58 588 25 37 
e-mail: bfial@znp.edu.pl 
Prezes: Bogusława Fiał 

34.  
 
 
Oddział  
Przechlewo 

 

ul. Szkolna 4e, 
77-320 Przechlewo 
tel. 59 833 43 25 
e-mail: przechlewo@znp.edu.pl 
alowiecki@znp.edu.pl 
Prezes: Antoni Łowiecki 

41.  
 
 
Oddział 
Międzygminny 
Skórcz m. 
Skórcz gm. 

 

SP ul. Hallera 7 a, 
83-220 Skórcz 
tel. 58 582 47 21 
e-mail: skorcz@znp.edu.pl  
gpiotrowski@znp.edu.pl  
Prezes: Grzegorz Piotrowski 

35.  
 
 
Oddział  
Przodkowo 

 

ZSP 
ul. Bursztynowa 3  
Przodkowo 83-304  
tel.  58 685 13 50   
e-mail: kkaczorowska@znp.edu.pl  
Prezes: Krystyna Kaczorowska 

42.  
 
 
Oddział  
Międzygminny 
Słupsk m. 
Słupsk gm. 

 

Al. H. Sienkiewicza 3, 
76-200 Słupsk 
tel. 59 842 45 56 
e-mail: slupsk@znp.edu.pl 
gberezecka@znp.edu.pl 
 
Prezes: Gabriela Bereżecka 

36.  
 
 
Oddział 
Międzygminny 
Puck m. 
Puck gm. 

 

ul. Morskiego Dywizjonu Lotniczego 
14, 
84-100 Puck 
tel. 609 27 303 
e-mail: tlewicki@znp.edu.pl 
 
Prezes: Tomasz Lewicki 

43.  
 
 
Oddział  
Smętowo 
Graniczne 

 

ul. Gdańska 23, 
83-230 Smętowo Graniczne 
tel.58 561 90 28 
e-mail: smetowo@znp.edu.pl  
 jguzman@znp.edu.pl 
 
Prezes: Joanna Guzman 

37. 

 
 
 
Oddział Reda 

 

ul. Łąkowa 36/38, 
84-240 Reda 
tel. 58 678 30 89 
e-mail: kkonczak@znp.edu.pl 
 
Prezes: Katarzyna Kończak 

44.  
 
 
Oddział  
Somonino 

 

ul. Wolności 42, 
83-314 Somonino 
tel. 58 684 19 91 
e-mail: somonino@znp.edu.pl  
jwagner@znp.edu.pl 
Prezes: Jolanta Wagner 

38.  
 
 
 
Oddział Rumia 

 

SP nr 1  
ul. Kościelna 6, 
84-230 Rumia 
tel. 58 671 08 48 
e-mail: rumia@znp.edu.pl  
 jsmorkowska@znp.edu.pl 
Prezes: Joanna Smorkowska 

 

45.  
 
 
Oddział Sopot 

 

CKU ul. T. Kościuszki 22/24 
81-704 Sopot 
tel. 58 551 17 13 
e-mail: czkasprowicz@znp.edu.pl 
 
Prezes: Czesława Kasprowicz 

39.  
 
 
Oddział Ryjewo 

 

ul. Grunwaldzka 63, 
82-420 Ryjewo 
tel. 55 277 42 63 
e-mail: ryjewo@znp.edu.pl  
emajewska@znp.edu.pl 
Prezes: Ewa Majewska 

46.  
 
 
Oddział  
Starogard 
Gdański gm. 

ul. Szkolna 5, 
83-211 Jabłowo 
tel. 58 562 16 26 
e-mail: lmania@znp.edu.pl 
 
Prezes: Lucyna Mania 
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47. 

 
 
 
Oddział  
Starogard 
Gdański m. 

 

ul. Sikorskiego 26, 
83-200 Starogard Gdański 
tel. 58 562 22 49 
e-mail: sborzyszkowska@znp.edu.pl  
od 20.10.2022 
Prezes: Sylwia Borzyszkowska 

54.   
 
 
Oddział  
Wejherowo gm. 

SP w Orlu,  
ul. Nadrzeczna 19, 
84-252 Zamostne 
tel. 58 572 02 89 wew.42 
e-mail: tlitka@znp.edu.pl 
Prezes: Teresa Litka 

 

48.  
 
 
Oddział  
Stary Dzierzgoń 

Publiczna Szkoła Podstawowa                                
w Myślicach, 
Myślice 16, 82-450 Stary Dzierzgoń 
tel. 55 276 13 79 
e-mail: wputon@znp.edu.pl  
 
Prezes: Wojciech Puton 

 

55.  
 
 
Oddział  
Wejherowo m. 

 

ul. Hallera 1 A 
84-200 Wejherowo 
58 736 41 12 
e-mail: znpwejherowo@tlen.pl  
 isikora@znp.edu.pl  
Prezes: Izabela Sikora 

49.  
 
 
Oddział  
Studzienice 

 
 

ul. Kaszubska 9, 
77-143 Studzienice 
tel. 59 821 65 28 
e-mail: apoblocka@znp.edu.pl 
 
Prezes: Alina Pobłocka 

56.  
 
 
Oddział 
Władysławowo 

ZS ul. Morska 1, 
84-120 Władysławowo 
tel. 58 674 04 41 
e-mail: hkonkol@znp.edu.pl  
od 01.09.2022 
Prezes: Helena Konkol 

50.  
 
 
Oddział Szemud 

 

ZS ul. Szkolna 4, 
84-217 Szemud 
tel. 58 676 11 10 
e-mail: iryniec@znp.edu.pl   
 
Prezes: Iwona Ryniec 

57.  
 
 
Oddział Żukowo 

 

ul. A. Krajowej 2 E, 
83-330 Żukowo 
e-mail: jformela@znp.edu.pl 
 
Prezes: Jerzy Formela 

51. 

 
 
 
Oddział Sztum 

ul. Reja 17, 
82-400 Sztum 
tel. 55 277 22 46 
e-mail: sztum@znp.edu.pl  
jjakubowski@znp.edu.pl 
Prezes: Jerzy Jakubowski 

   

52. 

 
 
Oddział 
Międzygminny 
Tczew m. 
Tczew gm. 

 

Pl. Św. Grzegorza 5, 
83-110 Tczew 
tel. 58 531 36 53 
e-mail: znptczew@wp.pl  
bgraczyk@znp.edu.pl  
od 03.07.2020 
Prezes: Beata Graczyk 

   

53. 
 

 
 
         
Oddział 
Międzygminny  
Ustka m. 
Ustka gm. 

 

ZSO ul. Wróblewskiego 7, 
76-270 Ustka 
tel. 59 814 40 16 
e-mail: iperkowska@znp.edu.pl 
 
Prezes: Iwona Perkowska 
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